
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żelechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 87.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żelechowie nadanym uchwałą nr XII/85/2015 Rady 
Miejskiej w Żelechowie z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Żelechowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 10344), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust.3. W skład Ośrodka wchodzą: Dom Kultury, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna oraz Izba 
Pamięci Ziemi Żelechowskiej.”; 

2) w § 8 dodaje się punkty: 

„10) prowadzi działalność promocyjną; 

11) upowszechnia i popularyzuje wiedzę o historii lokalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie 
 
 

Michał Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 lipca 2024 r.

Poz. 6894


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T11:45:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




